

ШАРТНОМА № 58

Тошкент.ш

«18» март 2022 йил

Келгусида "ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ" деб номланувчи "FIN-ТЕК" ХК томонидан Низомга асосан фаолият курсатувчи жамият директори А.А.Кодиров, бир томондан ва келгусида "БУЮРТМАЧИ" деб номланувчи "Kuchlik neft baza" МСНЖ номидан Низомга асосан фаолият юрүтүвчи рахбар _____ иккинчи томондан ушбу олди-сотти шартномасини куйидаги тартибда туздилар:

1. ШАРТНОМАНИНГ МАЗМУНИ.

1.1. ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ номлари куйидаги жадвалда келтирилган махсулотлар (товар иш хизматлар) ўз омборида мавжуд:

№	Махсулотлар номи	Улчов бирлиги	Микдори	Бахоси, сум ҚҚС сиз	ҚҚС ставка 15%	ҚҚС билан Умумий суммаси
1	Услуги по заправке и восстановление картриджей. Условия оказания услуг: - Исполнитель по заданию Заказчика обеспечивает ежемесячное оказание услуг по заправке и восстановлению картриджей Заказчика. Работы по заправке и восстановлению картриджей для лазерных принтеров включают в себя: - выезд к Заказчику в течение 1 (одного) рабочего дня с момента обращения, - заправку картриджей, восстановление картриджей с заменой всех необходимых узлов и расходных материалов.	Услуга	1	62 830 435	9 424 565	72 255 000
	Жаъми:			х		72 255 000

сўм:

ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ махсулотни (иш хизматлар бажариш) сотиш, БУЮРТМАЧИ эса мазкур суммани тўлаш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

2. МАХСУЛОТ БАХОСИ ВА ШАРТНОМАНИНГ УМУМИЙ СУММАСИ.

2.1. Махсулотларнинг бахоси катъий ва Ўзбекистон Республикаси миллий валютаси СўМ да белгиланган.

2.2 Шартноманинг умумий микдори 72 255 000 (Етмиш икки миллион икки юз эллик беш минг) сўм ҚҚС билан

3. МАХСУЛОТ УЧУН ТУЛОВ ШАРТЛАРИ.

3.1. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" уртасидаги ҳисоб-китоб, ҳисоб-фактура ва ишни топшириш АКТи имзоланганидан сунг пул утказиш йули орқали 2 банк кунни мобайнида амалга оширилади.

4. МАХСУЛОТНИ ЕТКАЗИБ БЕРИШ ШАРТИ ВА УСУЛИ.

4.1. Махсулотлар ва (иш хизматлар) етказиб бериш шартнома буйича тўлов амалга оширилган кундан бошлаб 10 банк кунда амалга оширилади.

4.2. ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ БУЮРТМАЧИга ўз махсулотларни ўзининг транспортида етказиб беради.

5. МАХСУЛОТНИНГ СИФАТИ.

5.1. Махсулотларни (иш хизматларни) сифати ва миқдорига асосан қабул қилиб олиш БУЮРТМАЧИ манзилида амалга оширилади.

5.2. ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ ушбу шартноманининг 1.1. бандида кўрсатилган махсулотларга 1 йил муддатга бўлган тўлиқ қафолат тақдим этади ва мажбуриятини ўз зиммасига олади.

6. ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

6.1. Мазкур шартномадаги 4.1. банд бажарилмаслиги оқибатида махсулотни етказиб бериш кечиктирилган ҳолда, ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ БУЮРТМАЧИга кечиктирилган ҳар бир кунга шартнома суммасининг **0,2** фоизи миқдорда, аммо шартнома суммасининг 20 фоизидан ошмаган миқдорда жарима (пеня) тулайди.

6.2. Махсулотни (иш хизматлар) етказиб бермаслик (иш хизматларни бажармаслик) еки уз вақтида етказиб бермаслик оқибатида БУЮРТМАЧИ томонга етказилган зарарни коплаш учун ҳисобланган жаримани тулаш айбдор томоннинг ушбу шартнома шартларини бажармаслик масъулиятдан озод қилмайди.

6.3. Тулов шартлари 3.1. бандга асосан вақтида бажарилмаган ҳолларда, БУЮРТМАЧИ ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИга тулов кечиктирилган ҳар бир кунга шартнома суммасининг **0,2** фоизи миқдорда, аммо шартнома суммасининг 20 фоизидан ошмаган миқдорда жарима (пеня) тулайди.

6.4. БУЮРТМАЧИ, ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ га боғлиқ бўлмаган ҳолларда шартномада кўрсатилган махсулотларни олишдан бош тортса, БУЮРТМАЧИ, ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИга шартнома қийматининг **20** фоизи миқдорда жарима тулайди.

6.5. Бутунжаҳон ва Ўзбекистон Республикасида кузатилаётган пандемия оқибатида юридик шахслар учун қўйиладиган қонун доирасидаги чекловлар юзага келганда чет давлатлардан товар, хом ашё, махсулотлар олиб келинишида ва Ўзбекистон Республикаси ҳудудига етказиб берилишида белгиланган чеклов амалда бўлган даврда етказиб берувчидан пеня ундирилмаслиги лозим.

7. БАҲСЛАР ВА ЎЗАРО КЕЛИШМОВЧИЛИКЛАР.

7.1. Шартнома талаблари буйича баҳс ва келишмовчиликлар юзага келган ва ўзаро келишув воситасида ҳал бўлмаган ҳолларда, мазкур баҳс ва келишмовчиликларни ҳал этиш, икала томон учун зарурий ҳолда жойлардаги иқтисодий судлар томонидан амалга оширилади.

8. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАР.

8.1. Томонлар шартнома шартларини бажармаслик ёки уз вақтида бажармаслик мажбуриятдан форс-мажор ҳолатлари шартлашилган ҳоллардагини озод этиладилар. Форс-мажор ҳолатлари халқаро нормалар асосида аниқланади.

8.2. Форс-мажор ҳолат юзасидан томонлардан бирининг мажбуриятларни бажараолмаслик ҳолати юзага келса, бу ҳол юзага келган вақтдан бошлаб 2 кун ичида бошқа томонни ёзма равишда хабарнома бериб, юзага келган ҳолат ва юқорида келтирилган мажбуриятларни маълум муддат ёки умуман бажараолмаслик ва мажбуриятларни тухтатиш (бекор қилиш) тугрисида оғохлантириши шарт. Мазкур

бажараолмаслик ва мажбуриятларни тухтатиш (бекор килиш) тугрисида огохлантириши шарт. Мазкур хабарномадаги юзага келган ҳолат тўғрисидаги фактлар алоқадор Давлат муассасаси томонидан тасдиқланган бўлиши лозим.

9. УМУМИЙ ШАРТЛАР.

- 9.1. Шартнома 31.12.2022 йилга қадар амал қилади.
- 9.2. Ҳеч бир томон ушбу контракт буйича олган ўз мажбуриятларини бошка томоннинг ёзма розилигисиз учинчи шахсга бериш ҳукукига эга эмас.
- 9.3. Шартнома тузиш юзасидан тақдим этилган барча ҳужжатлар ва маълумотлар учун иккала томон тенг масъулиятга эга буладилар ва тугрилигига кафолат берадилар.

ТОМОНЛАРНИНГ ҲУКУКИЙ МАНЗИЛИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ

"ИШ ХИЗМАТЛАР БАЖАРУВЧИ"

"FIN-ТЕК" ХК
Манзил: УЙЧИ, ВОГ' MFY А.ТЕМУР
КО'СНАСИ
Х/р: 20208000105357318001
Банк: УЙЧИ Т., АТ ХАЛК БАНКИ УЙЧИ
ФИЛИАЛИ
МФО: 00716
ИНН : 308266969

"БУЮРТМАЧИ"

"KUCHLIK NEFT BAZASI" MCHJ
111508, Tosh vil, O'rtachirehiq tum., Kuchlik
MFY Iste'dod 58-uy tel.: (70) 763-51-18, 763-01-19
x/p 2021 0000 6005 8704 6001
XATB "SARF VA FINANS" MFO 01115
S/TK 204 640 IFUT 46710 3

"FIN-ТЕК" ХК
директори:



А.А.КОДИРОВ



Юрист

[Signature]

[Signature]

«18» март 2022 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование	Кол-во. Услуга	Цена за единицу без НДС, сум	Ставка НДС, 15%	Сумма НДС, сум	Стоимость общая с учетом НДС, сум
1	Установка операционной системы. Лицензионная версия сроком на 1 год Windows/SERVER 20XX/2000/XP/Vista/ 7/8/10/11	1	86 957	15%	13043	100 000
2	Настройка Windows/SERVER 20XX/2000/XP/Vista/7/8/10/11 (Установка драйверов)		39 130	15%	5870	45 000
3	Восстановление работоспособности операционной системы, (после вирусной атаки, сбоя и т.д.)		43 478	15%	6522	50 000
4	Перенос профиля пользователя на другой компьютер или перенос после переустановки ОС.		52 174	15%	7826	60 000
5	Установка и настройка программного обеспечения.		34 783	15%	5217	40 000
6	Установка и настройка драйверов.		34 783	15%	5217	40 000
7	Установка и настройка программы резервного копирования.		26 087	15%	3913	30 000
8	Установка Антивируса. ESET NOD 32 Лицензионная версия		260 870	15%	39130	300 000
9	Лечение и удаление вирусов/Антивирусная профилактика.		43 478		6522	50 000
10	Восстановление данных с флешки.		43 478		6522	50 000
11	Восстановление информации с жёсткого диска.		6 957		1043	8 000
12	Перенос, данных, (за 1 Гб информации)		4 348		652	5 000
13	Замена материнской платы с гарантией на 1 год		86 957		13043	100 000
14	Замена блока питания.		52 174		7826	60 000
15	Замена CD/DVD-RW.		43 478		6522	50 000
16	Замена корпуса		43 478		6522	50 000
17	Замена HDD.		43 478		6522	50 000
18	Замена оперативной памяти.		52 174		7826	60 000
19	Замена процессора.		60 870		9130	70 000
20	Замена видеокарты / звуковой / TV - тюнера		52 174		7826	60 000
21	Замена куллера.		43 478		6522	50 000
22	Подключение принтера или сканера, (с установкой драйверов)		34 783		5217	40 000
23	Подключение периферийного оборудования.		34 783		5217	40 000
24	Подключение НЕСТАНДАРТНОГО оборудования.		43 478		6522	50 000
25	Модернизация компьютера, замена и установка 3 и более устройств		52 174		7826	60 000

26	Сборка компьютера.		86 957		13043	100 000
27	Чистка компьютера от ненужных программ.		69 565		10435	80 000
28	Очистка диска и операционной системы от ненужных и старых файлов.		69 565		10435	80 000
29	Проверка и исправление ошибок на жёстком диске.		69 565		10435	80 000
30	Дефрагментация жёсткого диска.		130 435		19565	150 000
31	Чистка и замена термопасты на процессоре, (стационарный компьютер)		43 478		6522	50 000
32	Профилактика ПК (Полная).		78 261		11739	90 000
33	Диагностика/консультация без продолжения работы.		43 478		6522	50 000
34	Диагностика с продолжением работы. (Оплата за выполненную работу по прейскуранту в данном		69 565		10435	80 000
35	Заправка картриджей HP 1010/1005/1100/1200/Canon 4018/4010/4410/4750		34 783		5217	40 000
36	Заправка картриджей Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		43 478		6522	50 000
37	Профилактика картриджей 1010,1005		39 130		5870	45 000
38	Замена фотобарабана HP 1010/1005/1100/1200/Canon 4018/4010/4410/4750		34 783		5217	40 000
39	Замена фотобарабана Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		34 783		5217	40 000
40	Замена магнитного вала HP 1010/1005/1100/1200/Canon 4018/4010/4410/4750		34 783		5217	40 000
41	Замена магнитного вала Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		34 783		5217	40 000
42	Замена ракеля HP 1010/1005/1100/1200/ Canon 4013/4010/4410/4750		13 043		1957	15 000
43	Замена ракеля Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		17 391		2609	20 000
44	Замена вала заряда HP 1010/1005/1100/1200/ Canon 4018/4010/4410/4750		17 391		2609	20 000
45	Замена вала заряда Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		17 391		2609	20 000
46	Замена дозирующего лезвия HP 1010/1005/1100/1200/ Canon 4018/4010/4410/4750		26 087		3913	30 000
47	Замена дозирующего лезвия Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		26 087		3913	30 000
48	Замена термопленки HP 1010/1005/1100/1200/ Canon 4018/4010/4410/4750		39 130		5870	45 000
49	Замена резинового вала HP 1010/1005/1100/1200/Canon 4018/4010/4410/4750		39 130		5870	45 000
50	Замена резинового вала Samsung 1660/1610/1670/1710/1210/2160		39 130		5870	45 000
51	Замена термоэлемента HP 1010/1005/1100/1200/ Canon 4018/4010/4410/4750		26 087		3913	30 000
52	Замена ролика подачи бумаги HP1010/1005/1100/1200/ Canon 4018/4010/4410/4750		43 478		6522	50 000

53	Профилактика принтера формата А3.		173 913		26087	200 000
54	Профилактика МФУ формата А3.		173 913		26087	200 000
55	Диагностика/консультация без продолжения работы.		60 870		9130	70 000
56	Диагностика с продолжением работы. (Оплата за выполненную работу по прейскуранту в данном случае диагностика)		78 261		11739	90 000
57	Выезд одного специалиста, мастера в течении 2 часа		86 957		13043	100 000

ПОСТАВЩИК

[Signature]
Кодиров

ЧП FIN-TEK



ПОКУПАТЕЛЬ

[Signature] "Kuchlik Neft Bazasi" PJSC

